Instituto Mexicano del Seguro Sccial

Asignacion de Numero de Seguridad Social

Hornoclave del tramite Folio
IMSS-02-008 1/7059338352351055496588
Homoclave del formato Fecha de sobcitud del tramite
|" |'I !
FF-IMSS-013 S

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recuperé el siguiente:

Numero de Seguridad Secial 44170172439

CURP: DIVLO10S22HPLZLSAZ
Nombra{s), LUIS AMNGEL

Primer apellide: DIAZ

Segundc apeliido: VILLADA

Sexo: Hombre

Fecha de nacimiento: 22/05/2001

Lugar de nacimiento: PUEBLA

Este Mumern oe Sagundad Social s gnico, parmanenie @ imransferible v se asigna para 2l control det repistro de los trabajadores o sujstos de assguramiento v sus
benaficarios; l2s prestacionss en especie v en dinerd £e otorgardn cuando hayan cumplido con los reguisitos previstos #n 1a Ley del Seguro Social y sus Reglarmentos;
la individualizaciér de los recurses en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFQRE) y el instituto del Fongo Nacional e la Vivienda de los Trabajadores
(INFOMAVIT) =& efectuara durante el periado on gue se aacuentre inscrito con un patron,

£l rrabajador se registrara enia UME. asignada, de acuerdo a su domiciio cuando un patron lo inscriba en el Instituto,
T e e e e e - AyISE de privacidad- -

los datus persenales recabades seran protegidos, sratados e incorporados en el sistema de datus personales denominado Catdlogo Nacional de Ascgurados
{CAMASE} con "undamento en ins artictlos 22 de 2 Ley del Segure Social, 13 fracciones IV y WV, 18 1920 v 21 de Ia Ley Federal de Transparencia y Arcaso a ia
Informacin Publica Gubernarmental, cuya finalidad s proteger, contener, ordenar y clasificar tos datos de los patrones y asegurados. B CAMASE estaregistrado en of
Listade de Sisterras de Daros Personales ante el Instituto Nacional de Transoarencia, Acceso # 1a Infarmacion y Protecaon de Datos Personales (wwwinaiorgmx), y
serg transmitido al INFONAVIT y 2 la CONSAR con la finalidad de gue el asegurado haga valer sy derecho de ejercicio de créoito de vivienda y disposicion del Seguro
de Retirg, ademds de otras prestaciones orevistas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es ia Direccion de Incarporacion
v Recaudacion en coordinacion con la Direccion de Innovacion v Desarrollo Tac ologico ambas dependientes dal M55 en su caso el interesado podra gjerces fos
derechos de acceso v correccion en |3 Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patrén o del asegurade. Lo anterior se informa en cumplimiento de!
decimoséptimo de los Linsamientos de Proteccion de Datos Personales, pubficados en el Diario Oficial de la Federacian 2i 30 de septiembre de 2005,

e m e s 1 2 8 e e e = s e e B AT G ) impartante e ar—

Ahora que cuentas con tu nomero de seguridad social, no olvides acudir 2 4 AFORE de (s preTerencia a registrar tu cuenta individual donde se depasitaran Tus
aporraciohes de Ahorro para el Retire. También pusdes hacerlo via electrénica en: www consar.gob.myx en |a seccion "SAR en linea”. Recuerda gue es un dato gus
solicitara tu patrén o empresa al momento de contratarte,

Cadena original: ilinvocante:portalimssdigital]{ Tipo de rrédmite Locatizacidn de NSS|Fecha:22 de enern 2024,
08:30:25|Folio:17059338352351055456588|RFC:{Nombre o Razen Social.LUIS ANGEL DIAZ
VILLADA|Curp:DIVL0O1052 2HPLZLSAZ[NGmero Registro Patranal:INGmero de Seguridad Social:44170172439

Seflo Digital: SaPqgaPW7 AQXFINWSs 2MMT 8 Z3YyefwrpwK T ZyDsTXH4 XX xiFH xSkWRHUP/JANIZ Q2 GmCjFubXV 7 YrRCENm 2 YiVM
x6YeudcytC44MOm LeMinMexRZyMpuaQVYFP+R RIEKTOSuCj3weQIUNT VkbBxtFV6 ZeQHZOXS 3/ toXkyizT7m5oqGEs

Secuencia Notarial:  1a73aef7-3161-4007-9ced-22469d23a555

Nimero de Serle: 00000000300000000001
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA
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JALIDA TU INEORMACION

Datos de identificacion del Contribuyente:

@@

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
PUEBLA , PUEBLA A 03 DE MAYO DE 2024

0 TN

DIVL0105227P2

RFC: DIVL0105227P2
CURP: DIVLO10522HPLZLSA2
Nombre (s): LUIS ANGEL

Primer Apellido: DIAZ

Segundo Apellido: VILLADA

Fecha inicio de operaciones: 07 DE JULIO DE 2019
Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de ditimo cambio de estado: 07 DE JULIO DE 2018

Nombre Comercial;

Datos del domicilio registrado

Codigo Postal:72310

Nombre de Vialidad: 9 A

Numero Interior:4

Nombre de la Localidad: PUEBLA

Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA

Tipo de Vialidad: CALLE

Ndmero Exterior: 11

Nombre de la Colonia: BOSQUES DE AMALUCAN 1RA SECCION

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: PUEBLA

Entre Calle: 18 A

SAT

Pagina [1] de [2]
ST TR RSB RAERR R LR . N Lo R G e R T e R TS Y R L T ST RN R ICH £ e

HACIENDA 8¢

. e " ) e AR s

- g tha'ﬁ;\: "o {: . uﬂl I“: rx.. e A -.-'l: by FR AP W i o
L H s, e - =T - T 3 - R

atersior telefor .o C8loe TLaS 07 0278 I8 LAD

= & o h b N T . - o oy
PTBrClem ] 35 0. e oGy GER S QTRHIT 0 Lo

- - v g ara W TRR T,
el | = = - ]
- e ol et e



CFE Suminisirador de Servicios Basicos
Rio Radano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtemoc, Codigo Postal 36500,

Comision Federal de Electricidad - Ciudad de México. RFC: C55160330CP7
DIAZ VALENCIA JOSE FERNANDO OTAL A PAGAR:
CALLESA $303
BAY 10 A (TRESCIENTOS TRES PESOS M.N.)
BOSOQ AMAL 1A SECC (0Q8JC.P.72310
PUEBLA PUE.

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?
NO. DE SERVICIO:219220103066

RMU:72310 22-01-17 XAXX-010101 020 CFE En 3 Pasos:

= St S

LIMITE DE PAGO:04 MAY 24 1. Escanea el

CORTE A PARTIR:05 MAY 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:0V3M148
MULTIPLICADOR:

PERIODO FACTURADO: 16 FEB 24-17 ABR 24

Concepto Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal
Medida L@ Estimada I Wedids 8 estimada IR periodo {RICH) (RIXN)
Energia (kWh) 36.016 35,791 225
Basico 150 1.023 153.45
Intermedio 75 1.247 93.52
Suma 225 246.97
Este grafico refleja tu nwii [lE‘ consumae. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

.

Costes de Ia energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Concepto 3 S/kW $kWh importe (MXN) Concepto imparte (MXN)
Suministro 72.00 0.00 0.00 72.00 Energia 246.98
Distribucicon 0,00 0.00 334,67 334.67 VA 16% 39.52
Transmision 0.00 0.00 39.80 39.80 Fac. del Perodo 286.50
CENACE 0.00 0.00 1.46 1.46 DAR(2) 16.05
Energia 0.00 0.00 182.70 182.70 Adeudo Antenior 253.44
Capacioad 0.00 0.00 116.78 116.78 Su Pago -253.00
SCMEM(T) 0.00 0.00 1.40 1.40 Total 303.04

Apoyo Gubernamental 501.82

eenn hora Y bigae de imipresion. 300042004 11 053 48hes 1 F Orenbe2407 Cal, HurpokdPeenlaPusbinPusblahiexc P 72350

111 SCnMEM: Costos refacionados con los servicios del Mercado, (2 DAP: Derecho al Alumbrado Pablica. (3 Cargos o créditos. Divarsoe conceptos que se puaden inciuir en &l aviso recibo relacionados con gl suministro,
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72310 22-01-17 XAXX-010101 020 CFE
01 219220103066 240504 000000303 9

ARAR WO ... 303,

280V0BC0O1284304 1Repartir
-

e e, e+ L, o B i =8



el '.r'{i':"-'!*h_.:"l"‘l ':l"-":l-'?-l'lu':- o i S e l:-..ll__,.l"‘l.."'-'.Ill ,..I'q.‘ b _.r‘l:; ,‘_... F':r.p.f

1',"'\. I_; i AFER i dean e e : tl' L I iy .r_. L A 1 ) } T el | -.—-1- bt n et F-ll.l Ry 1 e
- 5 e o s e L . g S A A L P G e i O J-'-.._ i 1: ;
o o e "1;_‘. " T e ‘;5 "\. 1rI fj i A ) . ] ‘:’l i o J"'ll- b, 2 # g p { ’_ i'lJ‘!"h ﬁi oy E‘.;

FL L e o -ﬂ'
nel haonddnd balthied ""“": e L :?‘F‘F..ﬂﬂ-ﬁ'-" W e e T
gy
9
o T

e

o

i

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA
DE REGISTRO DE POBLACION

Clave:

DIVLO10522HPLZLSA2

f.-'""'ﬁ_:‘ . # F 1
2V YnAVE Y a¥e 2
ﬁqmﬂ:} ifjﬁf f %:'{ FC AT i,/} Nombre "?‘IE
LUIS ANGEL DIAZ VILLADA S
Entidad de registro: PUEBLA
GﬂBIERHD DE ! =
" MEXICO GOBERNACION HI MAIJL}
,'1'.";' B R B D S I O S rIEs Rt e S
‘ ‘ | ﬁ‘llﬂwi "I“ Ilﬁﬁ“"ﬂlh CURF Certificada: verificada con el Registro Civil
121114200103787
LUIS ANGEL DIAZ VILLADA
PRESENTE Ciudad de México, a 29 de mayo de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a trdmites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblaciéon (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualguier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacidn.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ardenes para cualguier aclaracion o duda sobre |la conformacion de su clave en TELCURP, marcando ol 800 911 11 11

La Impresi6n de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para reallzar todo tradmite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados vy tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Fegistro de Poblacién” son utilizados para la
asignacion y gestién de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de |la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e ldentidad (RENAPQ) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de |la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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Solicitud de Empleo

Puesto que solicita:

Fecha 5!! IQEE 2“!'—‘

MNota: La informacian aqui proporcionada serd tratada
confidencialimente

Sueldo mensual

DATDS PERSONALES

Direccion

Numero de Seguridad Social

ellido Patemo | Apellido Matemo Nombre (s) Et;gd Estatura Peso | Estado Civil
jf rat Lillada Luu‘z PAnge ) .30 | 40 |So\kerd
Codigo Postal | Teléfono Sexo
C
Calle 9A (1-4 Nasques de Amdlucan Galavia 123\ 0 | cer 22252204
Fecha de Nacimiento ar de Nammentu Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
20 /05/9001 \?ch\q Mexicona ® O O

Correo electronico ( e —mail )

¢ Tiene licencia de manejo?

S\

Registro Federal de Contribuyentes

: Padece de alguna enferedad cronica?

Hﬂ\wli'zg'éﬂ wiongel Y 'J
¢ Como considera su estado de salud actual? '
Bueno m Regular O Malo O‘ Si D No

LCual?

&

DIVLOLD%)23IP )

i Qué dyﬂunrte practica?

;Cual es sumeta en la vida?

¢ Pertenece a algun club social o Deportivo?

No

¢ Cual es su pasatiempo favorito?

anef e\exc\\O Y escue Y mud

VA

Sup-ewm{‘m C

DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
Padre _
on Um\wr.:\dg \/ Co“t q ,:5\ W=y (_z{‘.l\ aNxia b_u:sa veS QHQ\Q.LJI&G
adre
?Wl[]iu%:mxﬂloﬁm e ding v Calle 9A \-U Galonia \osg «ds Grn?l;ﬂul 0
sposa (0

Nombre Hija (o)

mara Viaz Goncclez V

l@ anm\;_h%

Nombre Hija {0)

Nombre Hija {o)

ESCOLARIDAD

Nombre de la Escuela

Fechas
Direccidn

A

ARos Documento Recibido

Primaria

ecundaria

5.50

€ Cl.\ . Iﬁﬂac\a Lﬁﬂﬂﬂl -

Preparatona

Nu.delas \arves 5/&1
9o . Yuehq ‘5’1\}

Lovd

é le.':‘f \\Q* CQC\O

20\

T{ Jdn 0

3

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios que efectua en la actualidad:

Escuela

Horario:

Carrera 0 Curso

Grado
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CONOCIMIENTOS GENERALES

ldiomas que domina: Eémﬂﬁ\_

Funciones de oficina que domina:

Paguetes de computo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o Ultimo

Empleo antenor

Emplec anterior Empleo anterior

Tiempo que presto sus

servicios - 'LQZ"’!

LR - 2023

1971 2013 20} -~ 2020

Nombre de la Compafiia EH iﬂ

Direccion 1£E IH - ?:EJQ

Teléfono 12.26€ !E 24 Sg j 12

Puesto que desemperiaba M e comn \ co

Glosw texbd  [khodos Selecras |€M S
L O%e. 3OVL MWoike (ol Senta] 16 D ke . 304

12213513130 22261525490
veor| Almoacen Nacdonie

Chaker x cQO¥ \

Uttimo sueldo \ '_m .00

Motive de su separacion pﬂ"E'I {}M\

§ 1,%00. 00

3 1,100.00 31,1350 .00

Dexsonol

Pexsoned Pexsonal
Morco Ankond

Nombre de su jefe inmediato M aOYco hﬂ\ﬂﬁ\ﬂ

Puesto de su jefe inmediato Gl )¢ 1‘-“\ O venD
DATOS GENERALES
¢ Como se entero de la vacante? . Posee automovil propio? t Marca Modelo
Caccono A |
;i Algun pariente trabaja en esta empresa? s Tiene deudas? Importe de la deuda

NO

No

i Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? s 'b_‘ 200 .00
;. Tiene crédito INFONAVIT? U )
; Viive en casa propia? S - ; De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?
¢Paga renta? Renta mensual

i Puede viajar?

SA

Fecha en que podria presentarse a trabajar

\ewme a\\m\@

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Nmhre v Firma del Solicitante



Cuestionario COVID-19
EL TORO

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1.-Edad: ) ' anOd

2.- Genero: Ma scu N O

3.- ; Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 anos, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

NO

4 .- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ; Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

No

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 ¢ presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

NO
6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

No

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

n..c\ A\
Nombre y Firma del Colaborador: w19 A‘f‘&j‘:\ Wiz U\
Fecha de realizacion del Cuestionario: 30 de M Y0 d\ 2024
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ACTA DE NACIMIENTO
No. DE FOLIO 280170
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" EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE PUEBLA Y COM JUEZ - - - - - ceremccmorassccosscsssenssacss  DHL REGISTR{) : N
H I | t DEL EST*&m CIVIL DE L FSTAMEE PUEEH ________________________________________ CERTIFICO: QUF EN EL L[BR{] ' ,

e S =) S ——— i b aam L

8 NUMERO 08019  DENACIMIENTOS DEL ANO 2001 . EXISTE ASENTADA EL ACTA NUMERO 3,787
\li DE FECHA 23 DE OCTUBRE ----------v--- LEVANTADA, POR ELJUEZ ~ ABOG. OLGA GUADALUPE nﬂﬂﬂfﬁ{fgrs,ﬂ?m;:?

R S [SRE SR na. —

[ -

= 1A CUAL mmreue LOS SIGUIENTES DATOS: JUZGADO PRIMERQ « = c o wmmemem e mem e e R

— i, = R

© NOMBRE  LUIS ANGEL DIAZ VILLADA - =« encnseneranne oo B T LETRTTTTTrS

P N R L = —— rmmsa

P S S S S S WY S Gy P ST L e B s

\" FECHA DENACIMIENTO 22 DE MAYO DE zﬂﬂf - HOR [4:55: ﬂﬂ CRIP 21114010103785D f;_:.!: R
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# LUGAR DENACIMIENTO  PUEBLA PUEBLA FUEBM ---------------------------- cmmmmecaeiseeeas
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| FUE PRESENTADO VIVO X MUERTO SEXO :  MASCULINO X FEMENINO

|||} DECLARO EL PADRE LA MADRE AMBOS X PERSONA DISTINTA I

| NOMBRE  JOSE FERNANDO DIAZ VALENCIA - - - - --- P srmeeeenaene NACIONALIDAD MEXICANA --------. AN

— a—

[} NOMBRE ~MARIA EUGENIA VILLADA MEDINA - - - -« cencmm oo o cesavasesmamnnaeeaeeaes NACIONALIDAD MEXTCANA ==r=nea-. e
o ABUELOS PATERNOS Y MATERNOS :
| B NOMBRE EMILIANO DIAZ TECOCUATZI = - -~ -==n=saeecocnmmcacaceanoeneaeeaae NACIONALIDAD MEXICANA <----nvunnee

) |4 NOMBRE ~ SABINA VALENCIA ORTEGA -~ ~---cnecmnmnnnn-- =====-=cecscccnncons-o= NACIONALIDAD  MEXICANA ------- -

s i e ] Bt T P L BT = e ) e e S ek L TR L1l PR .

B8 NOMBRE ~ PEDRO VILLADA AGUILAR - - - - =t e et e e e an e e NACIONALIDAD  MEXICANA ~=-=-=-==---
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P —— CETEESELETTE EEeEET T = e———— ———— —————— el e B o i el kel o - .- .- . - ma [ e

it NOMBRE  DEMETRIA MEDINA HERNANDEZ {FINADA} - - <« < ccmeemmmemcsmncmcza NACIONALIDAD  MEXICANA ------—--- £
| TESTIGOS DEL ACTO

NOMBRE ~ SABIN4 VALENCIA ORTEGA -------ccommomnmmmmmonnane. Y MONSERRAT CORTES VILLA «-vcvovusnnemommnnnnncanen. e
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PARENTESCO AHUFJ,A PATERNA _--_--___,.-.--,.-,-___.'---_ Y NMINGUNP == cvcnvmnmnnnnn- Ptk s 7
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|| ESTA ACTA TIENE LAS SIGUIENTES ANOTACIONES:
L E8 SIN NINGUNA ANOTACION.

"'h_
'II-'_.':__
=

|

Lo b ’
S i -

-.-.
.r‘-

e f

gt p— :—’-'I'I

=

e —

1 e

| It DECONFORMIDAD CON LO PRESCRITO EN LOS ARTICULOS 848 Y 849 DEL CODIGO CIVIL, SE EXPIDE LA SELLO

- I PRESENTE CERTIFICACION, EN EXTRACTO, EN PUEBLA-===vnvvremcancen=n- L tinisiindiatainintduddiel s s mee
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MARIA FERNANDA MORALES FLORES

FPRESENTE Ciudad de México, a 29 de mayo de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; v de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel v confiable de |la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresi6n de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion, La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a traves
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPQ protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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SECRETARIA DE
FDUCACION PMURLICA

SISTEMA
EDUCATIVO NACIONAR
PULELA

SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL

CERTIFICADO DE EDUCACION PRIMARIA
SECRETAR:A DE EDUCACIAGN POBLICA EN EL ExTADD DE FUEEL A o
48 DIRECCIAN DE LA ESCULELA —
GENERAL IGNACIQO ZARAGOZIA o

CLAVE DE CENTRCO DETRABAJO: 21 DFR1996&6K
CERTIFICA QUE:
4LUIS ANGEL DIAaZ VILLADA s
CON CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION (CURP: pDIVLO10B22HPLZILSAZ
CURSO Y ACREDITO LA EDUCACION PRIMARIA

CON EL PROMEDIO DE CALIFICACIONES QUE SE INDICA, DE CONFORMIDAD AL PLANY
PROGRAMAS DFE ESTUDIO VIGENTES. SEGUN CONSTANCIAS QUE OBRAN EN EL ARCHIVO DE

CONTROL ESCOLAR. -
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PROMEDIO FINAL: s E SIETE PUNTO NUEVE
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EL PRESENTE DOCUMENTO DE CERTIFICACION, SEEXPIDEEN pUERLA, PUEEBLA
A& LOS CINCO DiAS DEL MES DE JUIiLID DEL DOS MIL TRECE

NUMERO DE FOLIQO DEL
RECISTRO NACIONAL DE EMISION, VALIDACION E

LZAG6044

INSCRIPCION DE DOCUMENTOS ACADEMICOS (RODAC)

CPO4113

e




ING. MARCO A. MELGAREJO

AV, HUMBOLT 309
COL. HUMBOLOT NORTE

PUEBLA. PUE.

4623310 22243717 38
6152590 927100848874

emsa SERVICIO ESPECIALIZADO

MERCEDES BENZ - BMW
INGENIERIA AUTOMOTRIZ

H. Puebla de Zaragoza a 27 de Marzo de 2020

A QUIEN CORRESPONDA

Presente.

Por medio de la presente el que suscribe ing. Marco Antonio Melgarejo Ramos
Se dirige a usted, con el finalidad de recomendar al Sr. Luis Angel Diaz, que trabajo en esta
empresa durante un lapso de 3 Afios, por lo cual no tengo ningun inconveniente en extender

la presente, para los fines que al interesado convengan.

Me despido de Ud. agradeciendo de su fina atencién, quedando a sus érdenes

para cualquier aclaracion.

ATENTAMENTE ,.-""



